PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

03.10.2016

№ 2906
	О внесении изменений
в прейскурант предельных (максимальных) цен
на платные услуги,
оказываемые

муниципальным

автономным учреждением «Культурно-деловой
центр г. Березники», утвержденный
постановлением
администрации города
от 05.06.2015 № 1019

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 4 пункта 1 статьи 20 Устава муниципального образования «Город Березники», решением Березниковской городской Думы от 26.06.2007 № 310              «О регулировании цен (тарифов), осуществляемом органами местного самоуправления муниципального образования «Город Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в прейскурант предельных (максимальных) цен                   на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Культурно-деловой центр г. Березники», утвержденный постановлением администрации города от 05.06.2015 № 1019, изменения, изложив его в редакции согласно приложению                           к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
Приложение
к постановлению
администрации города

от 03.10.2016 № 2906
УТВЕРЖДЕН
постановлением

администрации города
от 05.06.2015 № 1019
ПРЕЙСКУРАНТ

предельных (максимальных) цен

на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Культурно-деловой центр г. Березники»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Цена
за единицу услуги

(руб.)
	Единица

измерения услуги

	1
	2
	3
	4

	1.
	Организация и проведение
культурно-массовых мероприятий

	4500
	час

	2.
	Организация и проведение выставок, ярмарок

	3500
	час

	3.
	Проведение культурно-досуговых выездных мероприятий

	3000
	час

	4.
	Оформление помещений:

праздничное оформление (сцена, фойе);
деловое оформление (сцена, фойе)

	2000

500
	оформление

оформление

	5.
	Репетиционное время

	2000
	час

	6.
	Проведение мероприятий делового характера

	1500
	час

	7.
	Проведение танцевально-развлекательных мероприятий

	2000
	час

	8.
	Звуковое сопровождение мероприятия

	2000
	час

	9.
	Световое оформление мероприятия

	1300
	час

	10.
	Предоставление концертных номеров:

танцевальный номер;
вокальный номер

	1500

1500
	1 номер

1 номер

	11.
	Написание сценария

	5000
	1 сценарий

	12.
	Работа режиссера-постановщика

	4000
	услуга

	13.
	Создание и трансляция видеоряда

	1500
	час

	14.
	Услуги аниматора

	500
	час

	15.
	Проведение регистрации брака

	2500
	1 регистрация

	16.
	Проведение мастер-класса:

взрослый;
детский;
цикл мастер-классов для взрослых (2 занятия)

	200

100

300
	руб./чел.
руб./чел.
руб./чел.

	17.
	Прокат костюмов:

сложный костюм;
простой костюм

	1000

300
	руб./сутки

руб./сутки

	18.
	Стоимость билета на:

концерт взрослого коллектива
МАУ «Культурно-деловой центр г. Березники»;
концерт детского коллектива
МАУ «Культурно-деловой центр г. Березники»;
концерт иногороднего коллектива;
фестивали, конкурсы детского творчества;
праздничные концерты;
квест-программы

	100

250

300

200

200

200
	руб./чел.
руб./чел.
руб./чел.
руб./чел.
руб./чел.
руб./чел.

Примечание: при проведении в цикле мастер-классов для взрослых более двух занятий стоимость первого занятия составляет 200 руб./чел., всех последующих – 100 руб./чел.
_1183356867.doc
[image: image1.png]